政府采购合同

甲方（需方）;苏州市相城区水务局

地址:相城区阳澄湖东路8号行政中心7号楼

联系人:刘佯

联系电话: 0512ˉ85182575

乙方（供方）:苏州市相城检测股份有限公司

地址:苏州市相城区元和街道如元路1580号

联系人:季伟

联系电话: 18506162326

根据采购编号JSZCˉ320507＿0FllXˉC2025ˉ0008招标文件及中标人的投标文件和中标通知书’甲乙

双方就此次中标的相城区消劣争优河道检测服务事宜’签订本合同书。

—、服务范围:

1、甲方聘请乙方提供以下服务:

（1）本合同项下的服务指:相城区消劣争优河道检测服务

（2）服务内容:

乙方根据甲方选取的水域点及采样日期,对相城区河湖建成区河道水体、已整治水体开展每月-

次水质跟踪检测’对波动水体、阳澄湖入湖河道、望虞河支河、酒湖及鹅真荡支河、春申湖支河、太

湖支河河湖开展每季度＿次水质动态检测°具体工作内容包括:

@建成区河道跟踪检测,每月平均检测点位91个’检测指标高锰酸盐指数、氨氮、总磷、化学

需氧量、溶解氧、透明度、氧化还原电位j

@已整治水体动态跟踪检测’每月平均检测点位98个′检测指标高锰酸盐指数、氨氮、总磷j

@波动水体、阳澄湖入湖河道、望虞河支河、酒湖及鹅真荡支河、春申湖支河、太湖支河每季度

开展-次河湖水质动态检测’每季度平均检测点位566个’检测指标包括高锰酸盐指数、氨氮、总磷

等水质指标;

@对相城区河湖水体进行零星检测,全年预计检测点位100O个°

◎根据甲方实际需求’对甲方指定阶段内水质检测结果进行数据分析并编制相应报告提交甲方°

（3）服务期限: 12个月,并在每月出具CM∧检测资质的报告’提供相应的采样照片’送交甲方°

二、下列文件为本合同不可分割部分与本合同具有同等法律效力:

1、成交通知书; 2、乙方的磋商响应文件; 3、磋商采购文件及其附件;

1

■

妇

4、合同附件（如有）; 5、乙方在磋商响应过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等°

三、合同价格及支付:

人民币壹佰伍拾捌万元整（圣158000α00元）; 合同价格包括完成本项目服务工作期1、合同价格:

间所需的全部工作需支付的一切费用’其应包括服务期内对每条河的采样费、测试费、人工费、交通

费、报告费、机械费、各种税费、保险、利润、税金、代理服务费、政策性文件规定及合同包含的所

有风险、责任等各项为完成检测任务所产生的一切费用°。

2、根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担;根据现行税法对乙方征收

的与本合同有关的一切税费均由乙方承担°

3、考核标准:

为确保项目检测质量’甲方将每半年对乙方进行检测质量综合考核°考核结果低于90分的’半年

度检测服务考核得分每低l分扣除该半年度检测服务费的1‰（考核表详见附件）’具体付款如下:

半年度考核分数在90分及以上时’半年度实际服务费＝半年度服务费×100％;

半年度考核分数在90分以下时,半年度实际服务费＝半年度服务费×［1ˉ（90—考核分数）＊1％）］;

注:甲方每次按合同约定付款前’乙方均应向甲方出具正式、合法的发票’否则甲方有权延迟付

款’并不产生违约责任°

4、支付步骤:

在合同签订生效后’甲方每半年向乙方支付实际服务费°

乙方要求付款时应提供以下资料:

（1）合格的发票°

（2）付款申请°

（3）《相城区水务局政府采购质量打分表》。

5、支付方式:银行转账。

本项目不收取履约保证金。

四、服务要求

1、水质检测要求

（1）水质检测因子包含;高锰酸盐指数、氨氮、总磷、化学需氧量、溶解氧｀透明度、氧化

还原电位等°

（2）乙方须对全区河道及甲方指定河道进行全程跟踪检测;

（3）乙方须于每月出具当月的C‖A检测资质的报告’报告内容包括但不仅限于采购文件所列

水体情况、影像资料等。若遇突击检测任务!需在接到甲方通知后两日内出具报告’报告内容同

“
＾
啡
…
…
哪
≈
≈
＝
→
＝
…
毯
…
～
≈

～

酣
命
″
／

吕
】
伊
●
】
□

2

上°

2、参考规范与技术标准

@《环境检测管理办法》（原国家环境保护总局令第39号）;

@《江苏省环境检测管理办法（试行）》（江苏省环境保护委员会）

◎《水和废水检测分析方法》（第四版）;

@《环境检测质量管理技术导则》（HJ630＿2011）

◎《环境检测质量管理规定》（原国家环境保护总局环发［2006］114号）

◎《环境检测人员持证上岗考核制度》（原国家环境保护总局环发［2006］114号）

@《地表水和污水检测技术规范》（HJ／T91ˉ2002）;

◎《江苏省环境检测质量控制样的要求》;

◎《江苏省日常环境检测质量控制样采集、分析控制要求》（苏环检测〔2006〕 60号）°

如有最新的参考规范与技术标准’则按照甲方实际需求按规执行°

3、数据保密、知识产权要求

（1）保密要求:

@乙方负责对甲方所提供的全部资料及最终成果保密,乙方（包含工作人员）需遵守甲方的

保密规定’不以任何形式将收集的所有资料、数据等进行泄漏、传播°

@项目服务人员需签署相关保密协议’承担本项目所涉工作中接触相关内容的保密义务°

◎项目成果最终所有权’含过程中产生的、数据、资料等成果均归属甲方’在项目完成时乙

方必须全部移交;不得未经甲方同意进行数据加密°

@乙方须维护项目服务成果’不得转让给第三方重复使用°

◎以上保密规定如有违反’甲方有权追究乙方相关法律责任。

（2）乙方应保证甲方免除且乙方承担由于甲方在其本国使用该项目或项目任何＿部分时而弓｜

起来自任意第三方提出的侵犯专利权、商标权或工业设计权等知识产权的起诉、行动、行政程序

索赔、请求等以及甲方为此而产生的损失和损害、费用和支出（包括律师费）°

4、人员投入要求

（1）合同生效后立即组建项目团队’选派具有丰富实践经验和良好沟通、协调能力的项目负

责人°乙方须为本项目配备项目负责人1名′项目组人员若干°拟投入的项目组人员齐全’岗位

职责明确’能高标准的实施项目管理°

（2）在服务期间原则上不得更换项目负责人’特殊情况确需更换的’应事先征得甲方批准°

甲方有权要求乙方撤换工作不负责任、管理不力、贴误工期和造成严重的安全事故和工程质量事

0翱丁

｀

■‖
v

沙｀

≈

■

重

、
·
‖
叫
Ⅸ
八

扫

｀
剐
韶
回
河
…

3

故、违法乱纪的专业技术、管理人员及项目经理,直至甲方满意为止。如项目负责人及相应资质

的专业技术人员未按要求配备到位’视作违约’甲方有权单方面终止合同°

5、服务质量保证及售后服务要求

（1）乙方需严格按甲方规定的时间完成项目的全部工作内容’如在实施的过程中出现错误’

误差’需负责及时更正直至甲方确认合格’乙方在项目进行过程中产生的任何安全、损坏等责任

事故一律由乙方自行承担°

（2）乙方应严格遵守服务合约’项目完成以后’如甲方有需要乙方配合的服务’乙方必需予

以配合’协助甲方完善项目内容°

（3）售后服务要求:乙方服务响应时间为2小时、—般售后问题时间控制在4小时内｀重大

售后问题时间控制住8小时内。如需现场解决’到达现场时间不超过2小时’特殊情况下不超过3

小时。

五、甲、乙双方权利和义务

1、甲方的权利和义务:

（1）甲方应向乙方提供巡查所需要的相关文件、资料°

（2）服务人员在服务过程中’甲方应对乙方与地方政府及有关部门的协调工作提供必要的协助′

但并不免除乙方单位根据本合同规定应负的责任°

（3）除合同另有规定外,甲方应保护乙方单位的投标文件、方案和专利技术°未经乙方单位同意,

甲方对乙方单位提交的资料及文件不得擅自修改、复制或转让或用于本合同以外的项目。

2、乙方的权利和义务:

（1）乙方根据服务技术规范、服务质量标准和有关要求’积极主动保质保量地完成服务工作°

（2）接受并主动配合甲方及行业管理部门的检查°

（3）服务范围之外的突击性、突发性工作’乙方须无条件服从甲方的安排’不得无故拖延°

（4）本合同期内’因乙方的原因而导致的物资（设备、设施等）损坏’均应视为乙方责任’乙方

应当承担赔偿同等规模、价值的物资或按市场价格赔偿;设备、设施损坏的,由乙方按同等设备、设

施更换或按市场价格赔偿°

六、保密条款

1、本合同涉及的资料、信息均属保密性质.乙方应在本合同开展中针对本合同涉及内容制定保密

措施并在合同实施过程中严格执行°

2、乙方应对在本合同签订、履行过程中知悉的相关数据’以及关于本合同的所有信息’除甲方作

出相反的书面说明外’均应视为甲方的保密信息’未经甲方书面同意不得向任何第三方披露’且不得

■

｛

■

曹

◆
≡≈

『0＄
＝≡二。

◆
△
田
尸
℃
■
划
■
■

4

用于非甲方委托的事项°

3、无论本合同是否变更、解除或终止’本合同的保密条款不受其限制而继续有效’乙方应继续承

担保密条款约定的保密义务°若乙方未能遵守本合同约定的保密义务的’应向甲方支付本合同总金额

15％的违约金’违约金不足以弥补甲方损失的’乙方应赔偿甲方全部损失°同时’甲方有权视情节轻重

单方解除合同°

七、违约责任

1、甲方违约责任及违约金支付:在合同生效后’甲方无理由要求终止服务的,应向乙方偿付合同

总价款的5％’作为违约金’违约金不足以补偿损失的’乙方有权要求甲方补足°

2、乙方违约责任及违约金支付:

（1）乙方不能提供服务的’或服务不合格从而影响甲方按期正常使用的’应向甲方偿付合同总价

款5％的违约金’违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

（2）乙方逾期提供服务的’应与甲方和政府采购管理部门协商,甲方仍有需求的’乙方应立即提

供维护服务按照逾期服务的每天万分之四支付逾期违约金’同时承担甲方因此遭致的损失费用°

∧、合同的解除和转让:

1、甲方和乙方协商-致’可.以解除合同°

2、有下列情形之＿’合同＿方可以解除合同:

2. 1因不可抗力致使不能实现合同目的,未受不可抗力影响的＿方有权解除合同°

2.2因合同-方违约导致合同不能履行’另＿方有权解除合同°

23有权解除合同的一方’应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除

合同’合同在书面通知到达对方时解除°

3、合同的部分和全部都不得转让°

九、合同修改:

甲方和乙方都不得擅自变更本合同’但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外°履行协

议过程中’经甲方同意’确需变动或修改的’双方应签订相应的补充合同,补充合同自双方负责人签

字并加盖公章后生效’补充合同于本协议具有等同的法律效力°

十、不可抗力:

1、因不可抗力不能履行合同的’根据不可抗力的影响,部分或者全部免除责任°但合同～方延迟

履行后发生不可抗力的’不能免除责任°

2、合同＿方因不可抗力不能履行合同的’应当及时通知对方’以减轻可能给对方造成的损失’并

应当在合理期限内提供证明°

■

叮

◆

≡

q

0 ●
厉

≡‖.

（

5

十一、合同的解除和转让:

1、有下列情形之＿’合同＿方可以解除合同;

（1）因不可抗力致使不能实现合同目的,未受不可抗力影响的一方有权解除合同°

（2）因合同＿方违约导致合同不能履行,另—方有权解除合同°

2、有权解除合同的＿方’应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除

合同,合同在书面通知到达对方时解除°

3、合同的部分和全部都不得转让°

十二、争议解决办法

因本合同或与本合同有关的-切事项发生争议’由双方友好协商解决。协商不成的’任何-方均

可选择向甲方所在地的人民法院起诉°

十三、合同生效及份数

1、合同经甲乙双方法定（授权）代表人签字（或盖章）并盖单位公章后生效.

p

D

执贰份’采购代理机构
△
□本、∑

乙方（

法定（

日期:

甲
法
日

、
沪
钡
＜
了
上
龟
吨
沪

■

】■

、
锁
镭
毯
《

卢
№
酗
」
凶
≡

6

附件;

相城区水务局政府采购质量打分表

序 评价指标 分值 得分 扣分原因
口
亏

时效 20
—

质量一
一 60

内容完整性1

数据准确性2■

成果有效性3
m

资料规范性4

服务满意度
一
一
— 20

加分项四 5

受到上级表彰或考核较

上一年度名次提前
1

协助申报项目、资金有效2
■

凸
／迫F分五

压

7